municipal, con arreglo a las prescripciones contendidas en el expediente de su razón, y cuyos datos básicos son 

los  siguientes: 

1.-  Plazo de ejecución: 1 mes.  

2.- Precio de licitación: cien euros (100,00€.-), como base imponible, más IVA.: 21,00 €-; siendo el 

importe total, IVA incluido, de ciento veintiún euros (121,00€.-). 

3.- Aplicación Presupuestaria: 450-213.00. 

4.- Condiciones Técnicas: Acreditar suficiente solvencia técnica del licitador para la realización del 

servicio el objeto del contrato administrativo. 

Lo que se hace público, conforme a lo previsto la Ley 9/2017, de Contratos del Sector Publico, para su general